Guy

yo

p

cui obedire te² si quid iuratur
 ad libertatem hanc ab iusta mor-
 te seu quacumque pena uel falsa
 iuramentum uel aliquo dampno. et te²
 ad testificandum Et si ex testamento
 iuratur te² facere quod ipse est ut
 beatitudine deuidet alicui quod ad hoc
 potest pdesse. videt ipse. **E**xipe pauper
 et egeum de manu pccatorum libertate
 et publico pccatorum. **F**ine est qui
 dicitur ad mortem et ad pccatum. pmo dicitur
 in sua morte non solum quod facit
 si qui pccatorum facit. **S**icut
 glo² dicitur. **E**t tunc. ad poss
 arguitur sup hanc. quod pccatorum ad gdp
 natorum alicuius non te² ab pccatorum
 timore non in a superiorum compella
 si ordinetur iuratur quod te² hoc si red
 tas occulte nulli ex hoc pccato.
 dicitur uasa. **E**t si imminet pccato
 culum. accusator non est curandus
 quod ipse se iuratur pccatum dicitur ad
 hoc pccatum potest facere. pccatorum in qd qd
 et tunc pccato. **E**t dicitur ead pccato
 dicitur et alii tunc religio si tunc
 pccatorum quod quacumque. **E**t non tunc
 si talis est tunc in qua non licet
 eis fide testamento ut tunc saguis
 ut dicitur in b. hanc dicitur in qd qd
Et sic licet hoc testamento fide
 de hanc quod iuratur sibi quicquam
 suo pccato si tunc. **E**t si quod tunc
 quod hoc quicquam suo secreto pccato
 sione. nulli modo dicitur testamento fide
 quod quid non sit ut hoc si ut dei
 iuratur et magis est vincit pccato
 meti quod hanc pccato. **E**t tunc
 ea b. quo hoc alicui sub secreto
 quicquam dicitur dicitur. **E**t sic
 talia. quod pccato notia hanc
 tunc hanc tunc. **E**t tunc manifestare
 pauca si pccato ad corppore
 multitudinis pccato uel corpore
 uel tunc dicitur alii pccato

xi

xi

si quid aliud tunc quod quod pccato
 te² uel deuidet uel testamento
 et quod hoc dicitur obligari non pccato
 pccato quicquam quod in hoc pccato
 fide quod alii dicitur. **E**t sic b. sicut
 talia quod quis pccato non pccato b. sicut
 obligari ex hoc quod sibi sub secreto quicquam
 et tunc nullo modo. **E**t tunc pccato et pccato
 to superiorum quod secretum suum est de iure
 naturali nichil aut pccato hoc pccato et id quod
 et se male est. **E**t sic dicitur dicitur
 tunc testamento quod si tunc b. sicut dicitur
 dia tunc in aquibus pccato dicitur
 tunc quod curant substantiam sed pccato
 tunc in loco. uel in pccato dicitur pccato
 agi. aut efficacia testamento quod dicitur
 dicitur in talibus b. sicut singularis est in
 suis dicitur et dicitur hoc loquuntur
 si b. sicut dicitur hoc fide est tunc tunc
 alii alii tunc non b. sicut dicitur hoc
 non in pccato testamento si dicitur b. sicut
 seu dicitur et alii apparent dicitur
 tunc uel loco si tunc non tunc dicitur
 dicitur testes actores et rei si sunt
 tunc. **E**t tunc pccato dicitur pccato
 pccato quod iudex facit. **E**t tunc ad alii
 pccato quod ad dicitur non forte tunc
 fauorabilis pccato et tunc tunc et hanc
 uel testes. **E**t pccato dicitur dicitur
 ex motu sui ad pccato cui pccato
 dicitur. uel ex tunc testamento uel ex dicitur
 tate. corpore uel ex pccato negotii et
 dicitur tunc aut magis testamento cui
 tunc si sibi ipse dicitur iuratur
 dicitur et tunc non aut si dicitur tunc
 tunc et tunc. **E**t fama quod pccato
 dicitur b. sicut et audita. dicitur tunc
 et. **E**t si vero sit dicitur tunc
 tunc tunc tunc non pccato ad
 tunc uel tunc. aut si dicitur tunc
 ta a non et ad hanc tunc dicitur
 non pccato testamento quod hoc non
 tunc tunc tunc talia pccato
 videt facile et tunc tunc.